Operatore:

Utente: : I

COMUNE C- F . “ull-n ol Livello: Alto

Modifica Profilo (&

Pagamenti A _ontattaci Informazioni

informazioni

Fascicolo Al Cittadino L@
Pagamento Da Codice Avviso

Muovo Pagamento Spontaneo

Archivio Pagamenti Pagamenti in scadenza

NUMERD SCADENZA IMPORTO

Carrello

05/05/2021 250,00 €

Con questo nuovo servizio potrai accedere comodamente da casa a tutte le informazioni relative ai

servizi online di pagamento offerti dal tuo comune.
Il portale é suddiviso in due sezioni:

Area Tematica:  un‘area di libera consultazione, nella quale puoi trovare informazioni utili sui

servizi di pagamento offerti, scaricare la modulistica presente oppure contattare il Comune per Mostra tutti
ottenere informazioni pit dettagliate




ey = e e e Bk I =R e T

Fascicolo al cittadino

Il fascicolo al Cittadino mostra la posizione debitoria relativa al Codice Fiscale dell’'utente connesso e registrato
con livello minimo medio/alto.

CERCA PER A
DATA STATO CAUSALE IMPORTO  IMPORTO b
SCADENZA PAGAMENTO TOTALE PAGATO VERSARE
Verifica . T _
27/09/2021 | R Servizi scolastici Nido C.E. luglio 2021 v 420,00 € 0,00€ 420,00€
06/08/2021 @ Pagato Servizi scolastici Nido giugno 2021 ~ 420,00€ 420,00 € 0,00 €
Numero Documento: 2 Stato Documento: Attivo E
pDoc y
Identificativo Pagamento: Tipo Documento: Avviso i
Note: Documento gia pagato Data Emissione:
14/07/2021
Data Scadenza:

06/08/2021
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05/05/2021

07/04/2021

15/04/2021

@ Pagato Servizi scolastici Nido giugno 2021

@ Pagato Servizi scolastici Nido maggio 2021
@ Pagato Servizi scolastici Nido aprile 2021
@ Pagato Servizi scolastici Nido marzo 2021
@ Pagato RILASCIO CIE

@ Pagato

© insoluto

@ Pagato ACCESSO

@ Pagato Servizi scolastici Nido febbraio 2021

420,00 €

420,00 €

364,73 €

91,30 €

22,21€

333,00 €

250,00 €

30,00 €

420,00 €

420,00 €

420,00 €

362,73 €

91,30 €

22,21€

333,00 €

0,00 €

30,00 €

420,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

250,00 €

0,00 €

0,00 €



